

Regnskabskontor Nord ApS
Gisselfeldvej 109, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 35 66 42 38

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019

Frank Damgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Regnskabskontor Nord ApS Gisselfeldvej 109, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 66 42 38
	Stiftet: 12. februar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Damgaard Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bogførings- og administrationsassistance for forsyningsværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 859.406 kr. mod 768.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.635 kr. mod 140.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	859.406	768.245
1 Personaleomkostninger	-623.923	-601.966
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.893	0
Resultat før finansielle poster	229.590	166.279
Andre finansielle indtægter	17.628	14.336
Øvrige finansielle omkostninger	-199	-101
Resultat før skat	247.019	180.514
2 Skat af årets resultat	-54.384	-39.784
Årets resultat	192.635	140.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	85.000
Overføres til overført resultat	112.635	55.730
Disponeret i alt	192.635	140.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	76.607	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.607</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.607</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.251	0
Periodeafgrænsningsposter	224.072	176.729
Tilgodehavender i alt	<u>225.323</u>	<u>176.729</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	217.940	206.082
Værdipapirer i alt	<u>217.940</u>	<u>206.082</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>443.263</u>	<u>384.557</u>
Aktiver i alt	<u>519.870</u>	<u>384.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	239.754	127.119
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	85.000
Egenkapital i alt	369.754	262.119
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.769	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	47.115	33.116
Anden gæld	87.732	81.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.116	122.438
Gældsforpligtelser i alt	150.116	122.438
Passiver i alt	519.870	384.557

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.764	578.964
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5.002
	<u>623.923</u>	<u>601.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.384	39.710
Regulering af tidligere års skat	0	74
	<u>54.384</u>	<u>39.784</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>82.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>82.500</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.893</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-5.893</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>76.607</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	127.119	71.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.635</u>	<u>55.730</u>
	<u>239.754</u>	<u>127.119</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	85.000	80.000
Udloddet udbytte	-85.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>85.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>85.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		